
č. Smlouvy: 103 8/Ř/17 
Jnnxøvøøvz 4 LıcENčNí SMLOUVA (Ť/7,5%. 7 170 - ˇ 04 Pra'É|ă>DłŽı'ílěeŽŽVkŤ%. 89/2012 občanského Zákonı'ku a dále dle Zák. č. 121/2000 Sb. O právu 

autorském, o právech souvisejı'cı'ch S právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský Zákon): 

I. Smluvní Strany 

Uživatel 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupenýz 

Česká republika - Státní plavební správa 
Jankovcova 4, 170 04 Praha 7- Holešovice 
Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního 
úřadu 

IČ 00003352 

(dále také "Uživate/") 

Distributor 
Firma: 
Sídlo: 
Zastoupeny: 
IČ: 

DIČ: 
(dále také "DiStributor") 

TopGiS, S.r.o. 
Hněvkovského 30/65; 617 00, Brno 
Drahomírou Zedníčkovou, výkonnou ředitelkou 
29182263 ~ 

CZ29182263 ' 

Uzavřeli tuto licenčnı'smIouvu: 

II. Předmět díla 

Licenční smlouvou (dále jen ,,smlouva") poskytuje Distributor Uživatelì oprávnění kvýkonu 
práva užití Webové aplikace GiSOnline (dále jen ,,dílo"). Podrobnosti licence - funkcionalita 
webové aplikace je uvedena v příloze Č. 1 této Smlouvy. 

III. Cena díla a termín plnění 

1. Jedná se O licenci, S platností na 12 měsíců od nabytí platnosti licenční smlouvy. 
2. Cena Za dodanou webovou mapovou aplikaci na období 12 měsíců činí 82 640,- Kč bez 

DPH. 

Cena Za Službu celkem činí: 
cøıkøxn bez DPH 

| 

82 640,- Kč 
DPH 21% 

` 

17354,40 Kč 
Celkem Včetně DPH 99994 40 Kč 

3. Na základě dohody obou smluvních stran lze od Smlouvy odstoupit.

1



č. Smlouvy: 1 

IV. Platební podmínky 
Cenu celkem S DPH, dle ČI. III., odst. 2, uhradí Uživatel Distributorovi na základě faktury, kterou mi Distributor vystaví a doručí poté, co skončí platnost poskytnuté licence. Datum splatnosti faktury činí 15 dní od data vystavení faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 Zákona Č. 235/2004, O dani Z přidané hodnoty, Zejména pak: 

0 označení Uživatele a Distributora, sídlo, IČ, DIČ, číslo vložky v obchodním rejstříku nebo jiné evidence ekonomických subjektů 
0 číslo faktury 
0 den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 0 označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který se má platit 0 označení díla, předmět fakturace 
0 fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace včlenění - cena bez DPH, DPH a cena S DPH 
0 razítko a podpis oprávněné osoby 
0 protokol O předání a převzetí díla - platnost licence 

V. Aktualizace díla 

Distributor se zavazuje v rámci této smlouvy pravidelně aktualizovat data na Serveru dle dohody S Uživatelem. 
Distributor není oprávněn jednostranně zvýšit cenu za poskytování služeb. 

VI. Licenční ujednání 

Ditributor poskytuje Uživateli licenci na základě této smlouvyjako nevýhradní. Distributor není oprávněn poskytnout třetí osobě přístup ke službě, ani možnost jakkoli jinak službu využívat mimo organizaci Uživatele. 
Přístup do aplikace je zajištěn prostřednictvím přihlašovacích údajů, které Ditributor sdělí Uživateli dnem platnosti smlouvy. 
Distributor poskytuje licenci pro všechny zaměstnance organizace Uživatele bez omezení přístupu a všech funkcionalit. 
Distributor není oprávněn měnit přihlašovací údaje aplikace bez předchozí dohody S Uživatelem. 
Distributorovi nevznikají jakákoli vlastnická práva k datům Státní plavební správy - „panoramatické snímky" a „plavební mapa". 
Distributor se zavazuje neposkytovat data poskytnutá dle přílohy č.1 smlouvy „Panoramatické snímky" a „plavební mapa“ani jejich části třetím osobám, a to žádnou formou, tzn. ani za úplatu, ani bezúplatně, ani jako pronájem.

2



č. Sınlouvy: 1038/Ř/17 
VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

vı 
Distributor prohlašuje, že zprıstupněné dílo vyhotovil vlastním jménem, na vlastní náklady 
a odpovědnost. 
Distributor prohlašuje, že předmět díla je jeho vlastnictvím a na poskytování dat má 
veškerá práva požadovaná autorským zákonem. 
Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou 
mít vliv na provozování a používání služby. 
Distributor je povinen oznámit uživateli s minimální týdenním předstihem termín prací 
spojených S údržbou a aktualizací dat na Serveru, které by mohli mít vliv na funkčnost a 
provoz aplikace. 
Bezná pravidelná údržba serveru, zálohování dat bude prováděna přednostně mimo 
pracovní dobu Uživatele (Po-Pá 8:00 - 17:00). 

VIII. Sankce 

Poruší-li Uživatel licenční ujednání uvedené včlánku VI., je povinen zaplatit Distributorovi 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednorázové porušení. 

IX. Závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně vtéto smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících správem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) 
v platném znění. 

Smluvní Strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu křádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(dle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné Číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany Se dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále Se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotoveníjsou určena pro Uživatele, dvě vyhotoveníjsou určena pro Distributora. 
Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. 
Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy 
dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na

3



základě písemné výzv vdoh d 
č. Smlouvy: 1 

y O nutém termínu a místě nejpOZdě'i do 10 dnů J Ode dne doručení výzvy. 

vı 
Prılohy: 
Příloha Č. 1: Popis aplikace GiSOnline 

75? 1_q., F 
V Praze dne. Í' .ĹŮĚ7 ˇ 

1% Ally“ 

__ .._...n..vv\.‹ 

!`‹.D '::,; 

V Brně dne ........... ..'. ..... .. 

Vedoucí služebního úřadu - Výkonná ředitelka ředitelka Státní plavební Správy 

ì____ 

‹ 

_‹___»

\ 
1“ 

,zføš-ž„,„ „ `““ 

II U‹*`_;,.. Ĺ. ,Á . 

vz 

Ťz, xxx, n,l_L‹., J-:'i"_në~\_/Ž;ˇ(`;\,ˇ_‹.;l;é§-H3 35//65 Š/ [V7 F","~ ^`ıff'" " 
_ 

“ ˇ' 7“ `-'4--I 1_Ž.Ťł§?šĚ225Ĺ'Ě P5' Ý-'-"Y 3,47 cz“ .- - z„:„;.ˇ;";,,; _ _`



č. 1: Popis aplikace Gis0nIine 
č. Smlouvy: 103 8/Ř/17 

GiSOnline je webová mapová aplikace, která umožňuje rychlou práci s velmi kvalitní 
ortofotomapou, pravidelně aktualizovaným katastrem nemovitostí. 

Projekt dále obsahuje: 

0 RUIAN (pravidelně aktualizované) 
Parcely 
O definiční body parcel (parcelní čísla) 
O parcely ve vlastnictví obce 
O hranice parcel 
O parcely podle způsobu využití 
O parcely podle druhu pozemku 

0 Územníjednotky (adresní místa, ulice, katastrální hranice) 
0 Panoramatické snímky Z mobilního mapování vodních cest, která které Státní 
plavební správa Distributorovi poskytne 
0 Ortofotomapa TopGis (pravidelně aktualizovaná) 
0 Základní rastrová mapa TopGis 
0 Plavební mapu jako WMS Službu SPS 

aplikace dále umožňuje měření ve 2D vrstvách (body, linie, plochy), vektorizaci bodů, liniíi 
ploch S jejich následným exportem, nebo tiskem.

5


